
 
 

  
No. Description Description No. Description Description 

1 Protecting Rubber Защитный 

колпачок/пыльник  

27 Reverse Valve Реверсивный клапан 

2 Housing Корпус 28 O-ring 6.7×1.8 Кольцо 

3 Bolt M8×6 Болт 29 Valve Stem Стержень клапана 

4 Anvil Bushing Втулка шпинделя 30 Washer Шайба 

5 Anvil Collar Стопорное кольцо 31 Steel ball Dw=9.5 Стальной шар 

6 O-ring 7.5×1.8 Кольцо 32 Inlet Spring Пружина клапана 

7 Anvil Упорный стержень 33 Air Inlet Plug Воздушный входной 

штуцер 

8 Hammer Pin Боек 34 Dust Free Cover Пылезащитный 

колпачок 

9 Hammer Cage Рама бойка 35 Spring Пружина 

10 Hammer Dog Ударный груз? 36 O-ring 8.5×1.8 Кольцо 

11 Drive Cam Кулачок 37 Air Regulator Регулятор подачи 

воздуха 

12 Ball Bearing Шариковый подшипник 

6001 ZZ  

38 Bolt Болт 

13 Oil seal Сальник 39 Pin 3×14 Палец 

14 Front End plate Передняя крышка 

цилиндра 

40 Trigger Курок выключателя 

15 Rotor blade Лопасть ротора 41 Exhaust cover Крышка воздуховода 

16 Rotor  Ротор 42 Bolt Болт 

17 Pin 3×10 Палец 43 Bolt M5×6 Болт 

18 Cylinder Цилиндр 44 Spring Пружина 

19 Pin 3×17.5 Палец 45 Pin Палец 

20 Rear End Plate Задняя крышка 

цилиндра 

   



21 Gasket Прокладка    

22 Rear Cover Крышка корпуса    

23 Washer Шайба    

24 Bolt M5×20 Болт    

25 Protecting 

Rubber 

Защитное кольцо    

26 Valve Sleeve Втулка реверсивного 

клапана 

   

 


